

JBL Holding ApS


Ærtemarken 43, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 85 80 00

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Jette Buus Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | JBL Holding ApS Ærtemarken 43 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 28 85 80 00 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jette Buus Lassen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Associeret virksomhed | AL-DANS ApS, Søborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.340 kr. mod -5.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.600 kr. mod 169.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Driftsresultat | -5.340 | -5.150 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 120.294 | 175.055 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.354</u> | <u>-437</u> |
| Resultat før skat | 113.600 | 169.468 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>113.600</u> | <u>169.468</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -4.707 | -24.945 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | <u>14.907</u> | <u>93.213</u> |
| Disponeret i alt | <u>113.600</u> | <u>169.468</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 247.764 | 252.471 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 247.764 | 252.471 |
| Anlægsaktiver i alt | 247.764 | 252.471 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 125.000 | 200.000 |
| Tilgodehavender i alt | 125.000 | 200.000 |
| Likvide beholdninger | 694.337 | 634.613 |
| Omsætningsaktiver i alt | 819.337 | 834.613 |
| Aktiver i alt | 1.067.101 | 1.087.084 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 182.139 | 186.846 |
| 4 Overført resultat | 651.398 | 636.491 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>1.061.937</u> | <u>1.049.537</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>5.164</u> | <u>37.547</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.164</u> | <u>37.547</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.164</u> | <u>37.547</u> |
| Passiver i alt | <u>1.067.101</u> | <u>1.087.084</u> |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 65.625 | 65.625 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 65.625 | 65.625 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 186.846 | 211.791 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 120.293 | 175.055 |
| Udbytte | -125.000 | -200.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | 182.139 | 186.846 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 247.764 | 252.471 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| AL-DANS ApS | Søborg | 50 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2016 | 186.846 | 211.791 |
| Resultatandel | -4.707 | -24.945 |
| | 182.139 | 186.846 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 636.491 | 543.278 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 14.907 | 93.213 |
| | 651.398 | 636.491 |